

KCAL Factory Hellerup ApS

c/o Tom Ulrich Helmundt, Sankt Peders Vej 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 23 30 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCAL Factory Hellerup ApS c/o Tom Ulrich Helmundt Sankt Peders Vej 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 23 30 17
	Stiftet: 5. december 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mads Christian Krall Lange
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	ACCURA Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup
Modervirksomhed	KCAL Factory Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af café og retail samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.440.378 kr. mod 7.043.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.733 kr. mod 344.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive reableret ved positive fremadrettede indtjeninge.

Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.440.378	7.043.441
2 Personaleomkostninger	-5.610.811	-6.089.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-627.602	-530.899
Driftsresultat	201.965	423.395
Andre finansielle indtægter	125.986	28.697
3 Øvrige finansielle omkostninger	-233.218	-107.282
Resultat før skat	94.733	344.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	94.733	344.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.733	344.810
Disponeret i alt	94.733	344.810

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	80.002	172.085
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.002</u>	<u>172.085</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.940	233.275
6 Indretning af lejede lokaler	987.618	1.373.138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.558</u>	<u>1.606.413</u>
7 Deposita	326.685	350.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.685</u>	<u>350.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.698.245</u>	<u>2.129.183</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	93.165	0
Varebeholdninger i alt	<u>93.165</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.582	106.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.723.939	2.293.328
Andre tilgodehavender	236.623	198.533
Periodeafgrænsningsposter	105.917	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.202.061</u>	<u>2.598.682</u>
Likvide beholdninger	55.860	68.808
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.351.086</u>	<u>2.667.490</u>
Aktiver i alt	<u>5.049.331</u>	<u>4.796.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.717.543	-1.812.276
Egenkapital i alt	-1.667.543	-1.762.276
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.290.857	1.503.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.847	266.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.617.986	2.337.182
Anden gæld	2.230.184	2.452.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.716.874	6.558.949
Gældsforpligtelser i alt	6.716.874	6.558.949
Passiver i alt	5.049.331	4.796.673

- 1 Kapitalberedskab
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.157.086	-2.107.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.810	344.810
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.812.276	-1.762.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.733	94.733
	50.000	-1.717.543	-1.667.543

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalberedskab		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapital, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det forventes at egenkapitalen vil blive retableret ved positive fremadrettede indtjeninger.		
Selskabet har i regnskabet været støttet finansielt af moderselskabet. Moderselskabet vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.440.829	5.907.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>169.982</u>	<u>181.842</u>
	5.610.811	6.089.147
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>24</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.235	26.738
Andre finansielle omkostninger	<u>133.983</u>	<u>80.544</u>
	233.218	107.282
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Kostpris 31. december 2022	575.000	575.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-402.915	-287.915
Årets afskrivninger	<u>-92.083</u>	<u>-115.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-494.998	-402.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	80.002	172.085

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	386.182	174.360
Tilgang i årets løb	157.561	211.822
Afgang i årets løb	<u>-3.555</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>540.188</u>	<u>386.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-152.907	-93.006
Årets afskrivninger	-84.230	-59.901
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>889</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-236.248</u>	<u>-152.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>303.940</u>	<u>233.275</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	2.257.568	1.156.770
Tilgang i årets løb	63.103	1.100.798
Afgang i årets løb	<u>-34.249</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.286.422</u>	<u>2.257.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-884.430	-528.432
Årets afskrivninger	-422.937	-355.998
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>8.563</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.298.804</u>	<u>-884.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>987.618</u>	<u>1.373.138</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	350.685	190.360
Tilgang i årets løb	0	160.325
Afgang i årets løb	<u>-24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>326.685</u>	<u>350.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>326.685</u>	<u>350.685</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.291 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	93
Driftsinventar og driftsmateriel	304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser pr. 31. december som tilsvarende t.kr. 494.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30 24 05 29, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
